PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

ATO Nº  013/2011

Homologa  o  resultado  da  Avaliação
Periódica de Desempenho – APD servidores
dos  Quadros  Auxiliares  de   Provimento
Efetivo  do Ministério  Público  do Estado do
Tocantins.

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar

Estadual nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e tendo em vista o disposto no art. 13 da Lei n°

1.652, de 29 de dezembro de 2005, e do ATO 052/2008 de 27 de agosto de 2008,

 RESOLVE :

HOMOLOGAR  o  resultado  da  Avaliação  Periódica  de

Desempenho – APD, referente ao exercício de 2010,  dos servidores efetivos e estáveis dos

quadros auxiliares de provimento efetivo do Ministério Público do Estado do Tocantins que

se encontraram, até 31.12.2010, com mais de 240 (duzentos e quarenta) dias em efetivo

exercício, na forma do Anexo único deste Ato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de fevereiro de 2011.

   CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
     Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 17479279 - 50276044 - bb939c94 - 17a2dd46

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

ANEXO ÚNICO ao ATO N° 013/2011, de 08 de fevereiro de 2011

AVALIAÇÃO PERIÓDICA DE DESEMPENHO – APD
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PROCURADORIA

GERAL DE JUSTIÇA ANO 2010

ORD. MAT. SERVIDORES CARGO DT ADM RESULTADO
1. 9991 Adão Batista N. Quixaba Motorista 18/03/91 aprovado
2. 30901 Adelma Cunha Freire de Carvalho Analista Min. Especializado 13/02/01 aprovado
3. 34001 Agenor Divino C. de Mendonça Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
4. 10091 Alair Machado Perna Analista Min. Especializado 24/06/91 aprovado
5. 14693 Alan Furtado da Silva Motorista 23/02/95 aprovado
6. 5590 Alderina Mendes da Silva Auxiliar Min. Especializado 18/03/91 aprovado
7. 66207 Allane Thásia Tenório Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
8. 30201 Ana Patrícia de Aguiar Medeiros Técnico Ministerial 13/02/01 aprovado
9. 66307 Anderson Yuji Furukawa Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
10. 18397 Arnor Maciel da Costa Técnico Ministerial 01/02/99 aprovado
11. 9691 Benhur Divino de Souza Auxiliar Min. Especializado 18/03/91 aprovado
12. 5290 Carmelita Tavares Lima Auxiliar Ministerial 18/03/91 aprovado
13. 66507 Caroline Nogueira Amorim Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
14. 9391 Cirlene de Oliveira Caldas Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
15. 30701 Cleide Cardoso de Almeida Técnico Ministerial 13/02/01 aprovado
16. 19970 Conceição de Maria Bezerra Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
17. 5790 Creusa Barros de Sousa Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
18. 70207 Cristiene Nunes dos Anjos de Sene Analista Ministerial 26/03/07 aprovado
19. 66707 Daniel Alves da Silva Técnico Ministerial 28/03/07 aprovado
20. 66607 Daniela Conceição R. De Queiroz Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
21. 91 Daniela Santos da Silva Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
22. 72507 Divino Alves de lima Oficial de Diligências 26/04/07 aprovado
23. 40558 Edilma Maria Cavalcante Rodrigues Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
24. 5090 Eleni Maria Soares Analista Min.Especializado 18/03/91 aprovado
25. 67007 Elias Roseno de Lima Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
26. 1689 Enoque Barbosa de Sousa Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
27. 70507 Erika Augusta F. de Sousa Carvalho Analista Ministerial 26/03/07 aprovado
28. 19498 Fabiana Oliveira dos Santos Noleto Técnico Ministerial 13/02/01 aprovado
29. 27600 Fabiollah Celian P. da Nóbrega Analista Min. Especializado 13/02/01 aprovado
30. 67307 Fabyola Aparecida R. Quinaud Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado

31. 31101 Fernanda da Silva Oliveira Técnico Min. Especializado 13/02/01 aprovado

32. 67207 Fernando Augusto Câmara Moraes Técnico Ministerial 28/03/07 aprovado

33. 67407 Flavia Mineli Pimenta Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
34. 20012 Francisca R. Teixeira de Sousa Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
35. 69507 Francisco das Chagas dos Santos Técnico Min. Especializado 26/03/07 aprovado
36. 21199 Francisley Rosa de Medeiros Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
37. 67507 Gabriela Alves Lima Sales Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
38. 69607 Guilherme Silva Bezerra Técnico Min. Especializado 26/03/07 aprovado
39. 1889 Haidê Soares Moreira Santos Auxiliar Min. Especializado 18/03/91 aprovado
40. 23599 Hamilton Farias Lima Júnior Técnico Ministerial 04/12/01 aprovado
41. 12192 Hamilton José Dias Técnico Ministerial 10/03/92 aprovado

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 17479279 - 50276044 - bb939c94 - 17a2dd46

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

42. 22999 Huan Carlos Borges Tavares Técnico Min. Especializado 13/02/01 aprovado

43. 33401 Iara Regina Brito de Sousa Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
44. 21699 Iracema Alves de Brito Auxiliar Ministerial 13/02/01 aprovado
45. 37501 Ivana Cristina Monteiro T. Labre Analista Min. Especializado 21/01/02 aprovado
46. 1789 Jacimar Alves Lino Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
47. 72107 Jader Casemiro de S. Araújo Oficial de Diligências 16/04/07 aprovado
48. 16875 Jaysa Santos de Oliveira Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
49. 2689 João Aires Martins Auxiliar Min. Especializado 18/03/91 aprovado
50. 42302 Joaquim de Oliveira Maciel Neto Motorista 17/10/02 aprovado
51. 67707 Jorge Paulo Pontes da Silva Técnico Ministerial 29/03/07 aprovado
52. 66007 Jorge Ricardo Pereira da Silva Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
53. 5390 José Araújo Lima Auxiliar Ministerial 18/03/91 aprovado
54. 72007 Jose Francisco R. Santos Oficial de diligências 16/04/07 aprovado
55. 29701 José Pereira de Oliveira Motorista 13/02/01 aprovado
56. 67807 Josemar Batista da Silva Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
57. 30801 Juliana Gomes dos S. B. Bucar Técnico Ministerial 13/02/01 aprovado
58. 29901 Kédima Pereira Lima Auxiliar Min. Especializado 13/02/01 aprovado
59. 33601 Kelly Cristina Nascente Wanderley Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
60. 27300 Leila Denise Rodrigues M Lima Técnico Ministerial 24/04/01 aprovado
61. 70807 Ligia Sumaya C. Ferreira Analista Ministerial 26/03/07 aprovado
62. 69707 Luiz Felipe Jardim Gameira Técnico Min. Especializado 09/04/07 aprovado
63. 67907 Lusiene Miranda dos Santos Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
64. 8091 Luzenir Borges dos Anjos Analista Min. Especializado 18/03/91 aprovado

65. 33901 Manoel Moura da Silva Técnico Min. Especializado 25/04/01 aprovado

66. 15794 Mara Neli Leal da Mota Prado Analista Min. Especializado 21/07/94 aprovado
67. 30401 Márcia Regina Dias Analista Min. Especializado 13/02/01 aprovado
68. 21999 Marco Túllio Tavares Técnico Min. Especializado 13/02/01 aprovado
69. 69807 Margareth Pinto da Silva Costa Técnico Min. Especializado 26/03/07 aprovado
70. 16595 Marco Antônio R. Benevides Motorista 13/02/01 aprovado

71. 18697 Marco Túllio Tavares Técnico Min. Especializado 13/02/01 aprovado
72. 4890 Maria Célia M. Oliveira Carlos Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
73. 19510 Maria de Fátima D. Pereira Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
74. 1989 Maria Geraldina P.de Cerqueira Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
75. 2089 Maria Helena B. Varanda Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
76. 7814 Maria Salma Rodrigues Faria Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
77. 68007 Maria Zilma Araújo Piccinin Técnico Ministerial 28/03/07 aprovado
78. 19198 Marinelza Barbosa Macedo Técnico Ministerial 12/01/98 aprovado
79. 10491 Mario Gomes Araújo Júnior Técnico Ministerial 08/10/91 aprovado
80. 8491 Marisnete Naves Batista Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
81. 2189 Maronilda Oliveira Alvarenga Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
82. 8691 Meire de Oliveira Gonçalves Vieira Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
83. 18898 Messias José Goulart Motorista 13/02/01 aprovado
84. 20599 Mônica Cristina do Carmo Farias Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
85. 23299 Mônica Pereira Brito Analista Min. Especializado 21/02/01 aprovado
86. 18697 Mougrécia L. Monteiro Melo Técnico Ministerial 13/02/01 aprovado
87. 36801 Nara Cristina Monteiro Gama Analista Min. Especializado 04/01/02 aprovado
88. 19798 Nilza das Graças Silva Técnico Ministerial 11/10/00 aprovado
89. 70907 Nívea Roberta Andrade Veigas Analista Ministerial 26/03/07 aprovado
90. 68207 Normando Alves Santos Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 17479279 - 50276044 - bb939c94 - 17a2dd46

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS

91. 18073 Pedro Amilto Aguiar Cruz Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
92. 31301 Protázio Nery Figueiredo Analista Min. Especializado 13/02/01 aprovado
93. 18497 Raimunda dos Reis Alves de Souza Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
94. 33801 Raimundo Ferreira Queiroz Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
95. 2489 Raimundo Nonato Cardoso Técnico Ministerial 25/04/01 aprovado
96. 20889 Renato Sousa Jácome Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
97. 68507 Roberta Barbosa da Silva Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
98. 70007 Ronaldo Lewis Ungaretti Mitt Técnico Min. Especializado 26/03/07 aprovado
99. 9891 Ruth Virginio Veloso Auxiliar Ministerial 18/03/91 aprovado
100. 30001 Saldanha Dias Valadares Neto Analista Min. Especializado 13/02/01 aprovado
101. 71007 Sarah Cunha Porto Pinheiro Rizo Analista Ministerial 26/03/07 aprovado
102. 65907 Sheila Cristina Luiz dos S. Castro Analista Ministerial 09/03/07 aprovado
103. 68607 Shelly Borges de Sousa Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
104. 71607 Selma Moreira de Souza Oficial de Diligências 10/04/07 aprovado
105. 4058 Shirley Cristina R.dos Santos Auxiliar Min. Especializado 18/03/91 aprovado
106. 21599 Simone Leandro Nogueira Auxiliar Min. Especializado 13/02/01 aprovado
107. 42503 Solon Carvalho de Almeida Analista Min. Especializado 07/01/03 aprovado
108. 12292 Suelene Maciel da C.Lucena Técnico Ministerial 16/03/92 aprovado
109. 68707 Thayane dos Reis Silva  Técnico Ministerial  26/03/07 aprovado
110. 31399 Vanda Ferreira Cavalcante Técnico Ministerial 18/03/91 aprovado
111. 68907 Vicente Oliveira de Araújo Júnior Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
112. 69007 Vitor Assis de Rezende Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
113. 69107 Wagner de Almeida Tavares Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado
114. 69207 William Lemes Gomes Técnico Ministerial 26/03/07 aprovado

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 17479279 - 50276044 - bb939c94 - 17a2dd46